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每月捐款總表 

                                            單位：元 

摘   要 本月金額 累計金額 備  註 

1 月份捐款收入 57,500 57,500  

2 月份捐款收入 6,500 64,000  

3 月份捐款收入 126,500 190,500  

4 月份捐款收入 123,637 314,137  

5 月份捐款收入 6,500 320,637  

6 月份捐款收入 6,500 327,137  

7 月份捐款收入 6,500 333,637  

8 月份捐款收入 13,600 347,237  

9 月份捐款收入 8,500 355,737  

10 月份捐款收入 6,500 362,237  

11 月份捐款收入 27,500 389,737  

12 月份捐款收入 27,500 417,237  

 合  計 417,237  
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捐款分析表 

                                      單位：元 

摘   要 金 額 備註 

董事捐款 160,600 38.49% 

花蓮高商教職員工捐款 81,300 19.49% 

校慶捐款 167,137 40.06% 

一般捐款 8,200 1.96% 

合  計 417,237 100.00% 
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銀行利息收入明細表 

               單位：元 

月份 金額 備註 

1 月利息收入 5,659  

2 月利息收入 10,147  

3 月利息收入 14,497  

4 月利息收入 10,195  

5 月利息收入 10,195  

6 月利息收入 11,569  

7 月利息收入 10,481  

8 月利息收入 10,481  

9 月利息收入 10,481  

10 月利息收入 10,481  

11 月利息收入 5,845  

12 月利息收入 16,066  

合  計 126,097   


